АДМИНИСТРАЦИИ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.11.2014
	с.Выдропужск
	№ 48

О результатах проведения открытого аукциона по продаже муниципального  имущества
 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке приватизации  муниципального имущества муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области», утверждённым решением Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 17.06.2011 № 90, Уставом муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области, на основании Протокола № 3 заседания комиссии по проведению торгов от 12.11.2014,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.
Считать состоявшимся открытый аукцион по продаже Лот № 3 нежилое здание «Шаха» , общей площадью 415,1 кв.м.с земельным участком площадью 700 кв.м., кадастровый номер 69:31:0160801:8, расположенное по адресу: Тверская область, Спировский район, Выдропужское сельское поселение, с.Выдропужск, пер.Советский, д. 6, (далее имущество).
 2. Считать победителем открытого аукциона Седова Андрея Александровича.
3. Считать не состоявшимся открытый аукцион по продаже Лот № 1 нежилое здание  , общей площадью 257,3 кв.м.с земельным участком площадью 1500 кв.м., кадастровый номер 69:31:0160401:8, расположенное по адресу: Тверская область, Спировский район, Выдропужское сельское поселение, д.Цирибушево д.25, (далее имущество).
4. Считать не состоявшимся открытый аукцион по продаже Лот № 2 нежилое здание, общей площадью 68,1 кв.м. с земельным участком площадью 5850 кв.м., кадастровый номер 69:31:0160806:19, расположенное по адресу: Тверская область, Спировский район, Выдропужское сельское поселение, с.Выдропужск, ул.Советская, д.15А, (далее имущество).
 5. Главному специалисту администрации Выдропужского сельского поселения (Н.В.Тарановой) подготовить договор купли-продажи указанного в п.1 данного постановления муниципального имущества.
 6.Главному бухгалтеру МУ «Централизованная бухгалтерия» Спировского района Тверской области  (Е.Г.Градовой) списать с баланса казны Выдропужского сельского поселения  указанное имущество

 7.  Итоги открытого аукциона опубликовать в средствах массовой информации.

 8.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Выдропужского сельского поселения  Г.В.Сорокину.
	Глава

Выдропужского сельского поселения
	Г.А. Швехторова